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Quarter Horse-Stuten (zugelassene Rassen) 

 

Rang Name der Stute Eigentümer Note Eintragung Prämie 

1 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
5 
5 
6 
7 
7 
8 
9 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
13 

SQ JUSTLIKEDANCIN 
PPR ROYALS ICEPERDITA 
CUTIE BLUE 
NUII JAY CEE LUCKY 
DOCS HOLLYWOOD GINA 
GB BLACK JACK DREAM 
PPR ROYALS STEP LEELA 
AJ NAKOMIS SURPRISE 
BUENOS HONEYS HOPE 
NM BETTY SKILINE 
NOTICED BLACK PEARL 
LIVING IN SLOW MOTION 
MIRACLED HIGHLIGHT 
OSHANEE TIPONI 
LIL PEPSI BLACK CAT 
THE ULTIMATE GINGER 
SHOSHONI TASH JACK 
PRINCESS OF LIGHTING 
ROXI TOXI GIRL 
JAZZIES SMILING GUN 
NICS OLENA TOFFIFEE 
GENIUS SMART APRIL 
GOHOLLYWOODMISSSOPHIE 
COOL MAGNOLIA HONEY 
CATSTONES TALISA ZIP 

Rudolph Hubrach 
Erich Heidinger 
F. Silberbach 
Silvia Kowitz 
Judith Dunker 
Frank Heldt 
Claudia Wagner 
Andrea Otto-Battis 
Silvia Kowitz 
Melanie Lattka 
Carmen Weirauch 
K. Schymiczek 
Erich Heidinger 
K. Czudzewitz 
Petra Papenberg 
Jürgen Ochana 
Stefanie Weber 
Maya Englisch 
Jürgen Ochana 
Lea Magenau 
Judith Dunker 
Michael Maier 
Claudia Leuther 
Lucia Ebert 
J. Wilmerdinger 

7,88 
7,88 
7,88 
7,83 
7,79 
7,75 
7,71 
7,71 
7,71 
7,63 
7,58 
7,58 
7,54 
7,50 
7,46 
7,46 
7,42 
7,42 
7,42 
7,42 
7,42 
7,38 
7,38 
7,38 
7,29 

SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I  
SB I  
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB I 
SB II 
SB I 
SB I 
SB II 
SB II 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
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Rang Name der Stute Eigentümer Note Eintragung Prämie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
8 
9 

WB SPECIAL SHINE 
AM ETAGIBLE STARLET 
LDR DUNIT IN THE GUN 
SQ MISS OLENA COOL 
DREAM HOT N LARGE 
MY KINDA FIX 
HAVANA BLAZE 
LOPIN REVOLUTION 
SHEZ A LIL SURPRISE 
TIVIOS DARK PEARL 

Christine Petersen 
Cr.u.Fr. Schiefner 
Katharina Höwnert 
Monika Hagen 
Lorena Lell 
Conrad Feld 
Angelika Feld 
Angelika Feld 
Katrin Höffling 
Lucia Ebert 

8,00 
7,88 
7,83 
7,75 
7,71 
7,58 
7,54 
7,46 
7,46 
7,21 

SB I / V 
SB I / V 
SB I / V 
SB I / V 
SB I / V 
SB I / V 
SB I / V 
SB I / V 
SB I / V 
SB II / V 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
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