



# PHCG- Stuten-Ranking 2025

(inkl. Hoftermine)

Rang	Name der Stute	Eigentümer	Note	Eintragung	Prämie
1	SQ JUSTLIKEDANCIN	Rudolph Hubrach	<b>7,88</b>	SB I	X
1	PPR ROYALS ICEPERDITA	Erich Heidinger	<b>7,88</b>	SB I	X
1	CUTIE BLUE	F. Silberbach	<b>7,88</b>	SB I	X
2	NUII JAY CEE LUCKY	Silvia Kowitz	<b>7,83</b>	SB I	X
3	DOCS HOLLYWOOD GINA	Judith Dunker	<b>7,79</b>	SB I	X
4	GB BLACK JACK DREAM	Frank Heldt	<b>7,75</b>	SB I	X
5	PPR ROYALS STEP LEELA	Claudia Wagner	<b>7,71</b>	SB I	X
5	AJ NAKOMIS SURPRISE	Andrea Otto-Battis	<b>7,71</b>	SB I	X
5	BUENOS HONEYS HOPE	Silvia Kowitz	<b>7,71</b>	SB I	X
6	NM BETTY SKILINE	Melanie Lattka	<b>7,63</b>	SB I	X
7	NOTICED BLACK PEARL	Carmen Weirauch	<b>7,58</b>	SB I	X
7	LIVING IN SLOW MOTION	K. Schymiczek	<b>7,58</b>	SB I	X
8	MIRACLED HIGHLIGHT	Erich Heidinger	<b>7,54</b>	SB I	X
9	OSHANEE TIPONI	K. Czudzewitz	<b>7,50</b>	SB I	X
10	LIL PEPSI BLACK CAT	Petra Papenberg	<b>7,46</b>	SB I	
10	THE ULTIMATE GINGER	Jürgen Ochana	<b>7,46</b>	SB I	
11	SHOSHONI TASH JACK	Stefanie Weber	<b>7,42</b>	SB I	
11	PRINCESS OF LIGHTING	Maya Englisch	<b>7,42</b>	SB I	
11	ROXI TOXI GIRL	Jürgen Ochana	<b>7,42</b>	SB I	
11	JAZZIES SMILING GUN	Lea Magenau	<b>7,42</b>	SB I	
11	NICS OLENA TOFFIFEE	Judith Dunker	<b>7,42</b>	SB II	
12	GENIUS SMART APRIL	Michael Maier	<b>7,38</b>	SB I	
12	GOHOLLYWOODMISS SOPHIE	Claudia Leuther	<b>7,38</b>	SB I	
12	COOL MAGNOLIA HONEY	Lucia Ebert	<b>7,38</b>	SB II	
13	CATSTONES TALISA ZIP	J. Wilmerdinger	<b>7,29</b>	SB II	

## Quarter Horse-Stuten (zugelassene Rassen)

Rang	Name der Stute	Eigentümer	Note	Eintragung	Prämie
1	WB SPECIAL SHINE	Christine Petersen	<b>8,00</b>	SB I / V	X
2	AM ETAGIBLE STARLET	Cr.u.Fr. Schiefner	<b>7,88</b>	SB I / V	X
3	LDR DUNIT IN THE GUN	Katharina Höwnert	<b>7,83</b>	SB I / V	X
4	SQ MISS OLENA COOL	Monika Hagen	<b>7,75</b>	SB I / V	X
5	DREAM HOT N LARGE	Lorena Lell	<b>7,71</b>	SB I / V	X
6	MY KINDA FIX	Conrad Feld	<b>7,58</b>	SB I / V	X
7	HAVANA BLAZE	Angelika Feld	<b>7,54</b>	SB I / V	X
8	LOPIN REVOLUTION	Angelika Feld	<b>7,46</b>	SB I / V	
8	SHEZ A LIL SURPRISE	Katrin Höffling	<b>7,46</b>	SB I / V	
9	TIVIOS DARK PEARL	Lucia Ebert	<b>7,21</b>	SB II / V	